
Slut med lave paller der kræver plads på 
gulv og transport

Problemer som SpaceInvader kan løse
Gods kommer i mange forme og størrelser. Meget gods, som vist nedenfor, kan stables bedre og 
mere sikkert med SpaceInvader løsningen. Pallestativet sikrer skrøbeligt og usikkert gods ved at 
opdele og dobbeltstable godset. På den måde reducerer I brækage både under transport og lag-
ring, ligesom læsning og losning af lastbilen er mere effektiv. 

SpaceInvader giver hurtig og effektiv læsning og losning

SpaceInvader dobbeltstablinger klar på ranken

Stak 20 SpaceInvader stativer kompakt på én palle

SpaceInvader sikrer transport med maksimal fyldningsgrad

SpaceInvader transporteres  kompakt retur

SpaceInvader skaber værdi i hele logistikkæden
Fra arrangering på ranken til returen i lastbilen indgår SpaceInvader nemt som et værktøj i opti-
meringen af jeres håndtering af gods på paller. Se her hvordan stativet tages i brug til stabling af 
paller, hvordan det passer i vognen, og hvordan det arrangeres mens det ikke er i brug. 

Brugsfotos

GEVINST

SPACEINVADER.COM

Alle paller i optimal arbejdshøjde for butikspersonalet

Slut med tidskrævende læsning, losning 
og brækage

Slut med gods der ikke kan stables Slut med brækage

Slut med lave godshøjder pga ustabilt godsSlut med gods der ikke kan 
stables

Slut med tom luft under transport



SpaceInvader stabler gods 
der ellers ikke kan stables

SpaceInvader dobbeltstablinger klar på rankenSpaceInvader optimerer mange forskellige godshøjder
Her ses godshøjder på 80 cm, 120 cm og 160 cm

SpaceInvader giver sikker transport af fustager i 3 lag

SpaceInavder optimerer langsgående 
kølerum

SpaceInvader i brug - transport med maksimal 
fyldningsgrad

Optimerer mange typer gods
SpaceInvader kan også bruges til at stable langgods og gods som normalt ikke kan stables enten 
på grund af dets form eller skrøbelighed. Stativet bruges også til stabling af paller som skal fragtes 
i kølerum.

Alle paller i optimal arbejdshøjde for butikspersonale

SpaceInvader dobbeltstabler læssede paller
der ellers ikke kan stables

SpaceInvader optimererer butikslageret

Optimerer paller i butik og lager
SpaceInvader kan bruges som lagerløsning og i butikken. Stativet er en fleksibel løsning til lag-
ring, som nemt kan flyttes rundt og til lagring af halvfabrikata i produktionen. Ude i butikken 
hjælper SpaceInvader med en mere effektiv varepåfyldning og til optimering af lageret.

SpaceInvader dobbelstabler 
Farligt Gods

SpaceInvader stabler langgodsSpaceInvader stabler gods der 
ellers ikke kan stables

SpaceInvader i brug som midlertidig lagerreolSpaceInvader i brug som midlertidig lagerreolSpaceInvader stabler gods der 
ellers ikke kan stables

SpaceInvader i brug - transport med 
maksimal fyldningsgrad

SpaceInvader dobbeltstablinger klar på ranken


